

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. GR8-1/2/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജൂൺ 13

ഭൂജല വകുപ്പിലെ ട്രേസർ തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 189/2023 പ്രകാരം 16.08.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ, ക്രമ നമ്പർ 4 (ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം) - ലെ "ഭൂജലവകുപ്പിൽ ട്രേസർ തസ്തികയുടെ ഒരു DA-HI ഒഴിവ് PWD Act 2016 പ്രകാരം Hearing Impaired വിഭാഗം ഭിന്നശേഷി ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ മാറ്റി വച്ചിട്ടുള്ളത് ഈ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന റാങ്ക് പട്ടികയിൽ അതേ ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ നിന്നും, അവരുടെ അഭാവത്തിൽ ഇതര ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ നിന്നും, അവരുടെയും അഭാവത്തിൽ പൊതുവിഭാഗത്തിൽ നിന്നും നിയമനശിപാർശ നൽകുന്നതാണ്" എന്ന കുറിപ്പ് നീക്കം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No. GR8-1/2/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 13th June 2025

It is hereby notified that, the note with Sl.No: 4. No: of vacancies "One DA-HI vacancy for the post of Tracer in the Ground Water Department set aside under the PWD Act 2016 due to the non availability of Hearing Impairment candidates in the previous rank list will be advised from the Hearing Impaired candidates in the rank list published under this notification. In the absence of the above DA category, the vacancy will be advised from any other eligible DA category and if there is no DA candidates available the vacancy will be advised from the General Category" in the notification published in the Gazette dated 16.08.2023 vide Category Number : 189/2023 for the post of Tracer in Ground Water Department, is hereby deleted.

The notification stands modified to the above extent and all other conditions remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION